

SAKSFRAMLEGG

Arkivreferanse: 2023/619-18

Saksbehandler: Frank Daniel Fredriksen

Saksgang

Saksnummer	Møtedato	Utvalg
	14.12.2023	Styret Helse Nord IKT HF

Orienteringssaker

Innstilling til vedtak

Styret i Helse Nord IKT HF inviteres til følgende vedtak:

1. Styret i Helse Nord IKT HF tar saken til orientering.

Saksframlegg

Muntlig orientering fra styreleder og administrerende direktør. Det framlegges ikke saksdokumenter til denne saken.

Restanseliste over saker til oppfølging mot styret vedlegges.

Oddbjørn Schei

Administrerende direktør

Dette saksframlegget er elektronisk godkjent og innehar derfor ikke håndskrevet signatur.

Vedlegg:

- 1 Restanseliste, Styret Helse Nord IKT HF

Restanseliste – styrets vedtak, temasaker mv.

SAK	BESKRIVELSE	DATO	KOMMENTAR/AKSJON
Teknisk tilstand, lokal infrastruktur og applikasjoner - status	Styrets vedtak 4 i styresak 14/23, styremøte 21.03.23: <ul style="list-style-type: none">Styret i Helse Nord IKT HF ber om at status på teknisk tilstand rapporteres på framtidige styremøter så lenge risikoen består	Alle styremøter	Satt som fast orienteringssak i kommende styremøter, inntil risikoen er tatt ned på akseptabelt nivå.
Presentere oversikt over regionale prosjekter og struktur for styring av disse	Styret ønsker at administrasjonen presenterer en oversikt over regionale prosjekter og struktur for styring av disse i forhold til krav 67 i oppdragsdokument 2023.	8. februar 2024	I styremøte 02.11.2023 ønsket styret å få denne opp på tematime tidligst mulig i 2024. <ul style="list-style-type: none">Administrasjonen foreslår at styremøtet 8. februar 2024 forlenges, og at presentasjonen tas som tematime før dette styremøtet.
Møte med styre ift. virksomhetsrapportering	Styret har i styresak 51/21 og i styresak 94/21 uttrykt ønske om dialog ift. virksomhetsrapport og detaljeringsnivå.	TBD	Stab Virksomhetsstyring har påbegynt utarbeidelse av ny virksomhetsrapport. Ny rapportering vil i større grad basere seg på data fra innsiktsportalen. Det skal planlegges et møtetidspunkt med styret for å få registrert ønsker og forslag fra sittende styremedlemmer.